
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí autobusové zastávky a změna na lince 648
Pouť v Novém Hrozenkově

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 17.06.2024
do pondělí 24.06.2024

640 648

648

Vážení cestující,
z důvodu umístění pouťových atrakcí v prostoru autobusové točny dojde v 
uvedeném termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Nový Hrozenkov, točna“ bude přesunuta o cca 50 metrů 
na silnici II/487, před budovu čp. 507.

Spoj 203 nebude obsluhovat zastávku „Nový Hrozenkov, točna“. 
Tento spoj bude svoji jízdu začínat v zastávce
„Nový Hrozenkov, DPS“

zdroj mapy:

Nový Hrozenkov,
točna

Nový Hrozenkov,
točna

640 648

✓  
↑

sm
ěr

 H
al

ne
ko

v

↓
sm
ěr

 K
ar

ol
in

ka

+


